
POKROK" DNE 20 PROSINCE 1917Rtrana 2

BAZAR ČESKÉHO NÁRODNÍHO

SDRUŽENÍ V PRAOUE NEB Bil
ČEŠI A SLOVÁCI Z

AMERIKY SHROMAZ- -

50e pí John A Žákovou vá $100

pí Anna VaSínová $100 pí Marie

KřivBiiová 50c pan a paní Josef

Fenclovi $250 J G Holil $300
aa
OB
DOVýbor pokládá za svyji milou

lovinnost pcukázatina vzácnou

ochotu vzácnou šlechetnost a pří

Lék proti kašli
PotřbujeUi-- li lék proti kaili chceto lék do-

bří Nikdy nechybito budíte-l- i íádU ča-

sem vyzkoušeny a ovédÍený

Severův
kladnou štědrost jakou nám u

bramborů Frank Trejbul 2 páry
holubu John J Plaček pár krá-

líků kytku (fern) James Skleni-

čka bednu z Missouri Pí J V

Kašparová Sí' plnokrevné slepice a

kohouta Anton Kunci vyhrál cake

a zase daroval bazaru Sl Lillie

Novákova center piece Šimon Ji-

řík stolek Pí Magdaleim Kašpa-

rová mléko Pí Josef Čížková

mléku Pí Anna Machová mléko

Pí Anna ftezáčová mléko Pí Ma-

rie Kašparová smetanu SI 'Marie

Vášova háčkovaný polštář Pí An-

na Kronďáková 3 živé a jednu
husu Pí T V Šimánko- -

příležitosti pořádání bazaru zdejší
obětaví krajané vstříc )HSli a růz

Úřednš oznamuje e tvoření česko-

slovenské armády pro velký zá-

pas s Němci

Juliu J Vlasák $")()0 pí Antonie

Hautliová ")(Je pí KAteřina Ma-

chová $200 Josef Fisher $"i(0
'

Jolín Tomčák $200 pí Mario á

$150 Anton Kliment $200

Auttni F Kunci $")00 Josef Mach

$100 Karel Fencl $00 Fuiil Re-iuc-

$"(H) Adolf Rořueha $000

Jan Vaněk $200 James Fencl
$1-2- Josef Snitily $600 Václav

Polák fiOO pí Aiuia Tomková

ca
ca
ea

ranW KolodíW

l ChoitVr W V

nám mipil ! "Ku-

dli bych vm by

kupovali Bvrovy

léky kuří iuvu

npjlepliml
vlá-ii- i

fcevcr&V lUUám

pro plic Neol lf P"

libo MoJ (15tt

kupovnl

Jwm lMrnáeh

růini lúlty ale nlo

to npomáblo
Jakmile Jiem vlak

pHnl Sevorftv

BnUím pro plic

po nřkollka dáv-

kách fUěWy děti

kailatl"

nými jtiedmety zbožím výrobky

peněžitými obnosy přiupěli a hoj-

nou svojí úvastí ku tak skvělému Balsamvýsledku bazaru byli nam nápo-

mocni Všem níže uvedeným ja
kož i těm kteří tak horlivě s ná

pro plíce

Washington 1) C 20 prosili-e- e

— Přijetí lo Franeie několika

set Oeehíi a Slováků ze Spojených

Států aby se připojili k česko-

slovenské legii jež bojovati bude

se spojenci bylo oznámeno včera

v úředních depeSích Armáda ta-

to je organisována francouzskou

ca
oa

mi pracovali náleží opravdové
a vřelé naše díky neboť pinč

$100 Vincent Morjne $200

Jame Růžek $500 Bedřich iNovák

$500 pí Barbora Novák $200 Jo
vá měně prošitou deku a cake Jj
J Kašpar daroval prase Ludvík

fierucha daroval prase V K Ka
dokázali že chápou důležitost

vážné doby a akci které se České sef Jambor $50O A E Stuchlík

Národní Sdružení v zájmu osvobo $250 Jiří Kubr $500 Josef Pro-chask- a

'
$500 Frank Krátký-

- Sr
špar daroval prase Broz & Duu-de- r

2 ráfy na automobil M J

(Severa1 Balsam for Lunřs) Neříkejte pouze ie 'chcete nico

Zapamatujte si správné ÍmnVLPÍf im

Po celích 37 roků Ssveruv _pro

Čil se v léčeni kaile a nastuzení a viude tam kde kašel JJ P""

znakem choroby jako při chřipce i zápalu průdušek

záškrtu chraptivosti a bolavém hrdle Jest to vítečn lék pro

dospélé i dítky Ceny: 25 a 60 centu - viude v lékárnách

vládou a byla shromážděna v

ívledkti činnosti Oesko-slovensk-
é

$500 John J Vavák $5O0 Josef
zení drahé staré ujařmené vlasti a

porobeného milého nám českého

národa ujali Ještě jednou' vyslo
národní rady v Paříži1

ca
ea
DO
oaPočet ťeehů a Slováků kteří

budou bojovati za národní neod- - vujeme vám vlastenečtí rodáci

nejupřímnější díky !

vislost je velký v zemích spojen- -

Následující jest seznam jmeneň Očekává se že muolio jich

Růžek $200 Matěj Plaček $200

Frank Bvlík Sr $100 Thomas Va-

vák $500 pí Rose Tomešová

£100 pí Františka Jamborová

H200 John S Vaněk $30O Vác-

lav Koranda $500 John Schultz

200 Váel Chmelka $370 Váel

Haniš $300 tflios Šiinánek' Sr

$1000 Farmers Elcvator Company

těch kteří přispěli na bazar Jest

Severovy Tabletky
proti nastuzeninám
a chřipce

ÍSewra'8 Colil and Crip

TabloU) WC i l

přijde z tisíců zajatců v Itálii a

z téměř čtvrt millionu zajaeů v

gflverovy leky Jmu na Vsi T

kániách Žíhejte výslovní jen lóky Sovfro-v- y

KmMete lí Jo dostat! va vím okolí

si je přímo od uis

W F SEVERA CO

Cedar Rapida Iowa

li je někdo opomenut nnlerádi

chybu opravíme

ea
ea
Ba
eaRusku

1 lavel tunu uhlí Frank AVirka

Rescue Ntfbr tunu uhlí Sokol

Praha prací stroj a stolek Sl

Marie Milotova pokrývku ua stůl

ručně vyšitou Sl Sláva Burešo-

va háčkovanou pokrývku na po-

stel 3 yoke 2 veliké doilies 3

menší doilies coinbinatiou suit če-

pici a center piece James Skleni-

čka Rescue Nebr Kliment Mer-eanti- le

Co a Vlasák Bros hrací

stroj Anton Včulek kozu Josc

Vrána berana John Mach ka-

chny 22 liber V F Vnvák 1 buši

bramborů Frank Paseka kachny
16 liber Jim W Paseka st slepi

John Soukup 2 dýmky a taba- -

11
jnBFSflBE3X3raraonHUfc~jyti

těrku Pí Marie Krouďakova 2

zástěrv Pí Julia Kučerová 2 dět BQ DUO QO )00BBB3Í(B
TURCI VYPLENILI

CHRÁM BOŽÍHO HROBU $1500 Frank Ficenec $300 A W nouUsoncr-- iKniiiuiiiMmamMtMnaH0K3BQDD

Bohaboy$500 pí Anna Kubíková
V JERUSALEMĚ ské zástěry Sl France Musilko

va ručně vyšité dětské Sáty Pí řlOO pí Antonie Krátká $100

Rudolf Růžek $500 Jos A Jane-

ček $50() pí Mane Hůlová $200
T V Šimánek $500 Frauk Řehák

ashuiíjtou V I M
— Úřední depeše získaná zde

Anna Klimentová háčkovaný

yoke Řád Pražské Vlastenky čís

137 houpák Sl Terezie Křížová z

Wahoo Neb 12 soch amerických

vojáků Pí Koalic Svobodová há

ce 13 liber Pí Anna Chmelková 3z Francie praví' že Turci před ftM Edward Odvody 20Í J J
vydáním Jerusalema Angličanům

3LISS and SON
Založen roku 1894

JOS BLISS zakladatel FEANK E EUSS ředitel j

komiBionáři živým dobytkem
&

SOUTII OMAIIA
]

Dolilo en váni vyplatí burtetn li obebodovati s naší firmou &

Našim Čechem Henry Doležalem jeiu s 1'rauk E Blisem prodá- - H

vají hovění dobytek a Bil) McAdamstm za pomocí Wm Koyco již pro-
-

dávají prasata buile váš dobytek pro3ún dobře a opatřen dobře když S

jej pošlete na! BLISS & SON ' ů

Steinbaeh $200 "Win Pospíšil

$1000 John Krumol 100 Tom
tucty vajec Frank Houfek slepl
ee 17 liber August Chmelka ka

ichny 16 liber slepice 21 liber Jo
čkovaný dětský' kabátek a čepičkuztýrali křesťanské kuěze odnesli

proslulý poklad Chrámu Božího Pí Anna Maříková háčkovaný temec §iw James emcc iw
voke a 3 dětské zástěrky Sl Viola jseph' Vavák slepice 15 liber John Edward Sloup $200 Paul PospíšilHrobu ceněný na milliony dolla

ríi a poslali do Berlína kostelní

klenoty a brilllianty Monsijmoi

Caniassci patriarcha Jerusalema

byl sesazen z úřadu a otec Pieear

do italský kněz zemřel násled

Houfek husy 12 liber John JJre-jo- o Anton Tomeš $200 Anton

řka kachny 16 liber Frank ET-- j Chvátal Frank Shollz $200

Jr slepice VI liber Johu Koranda pí Anna Chnu-lkov- $200 pí 15ar-slepie- e

14 libor AntónPop slepiee-jo-
ra Uushkoví ftOO Ue Váel

25 liber John Čutxla slepice M 1'okorný $'500 August Kašj)ar
liber Charles Novák slepice 11 i) Frank lííižck $100 sl et-b-

Karel Keitmajer slepice 9 li- -
j tie Aksamitová $"(( pí Koso Pa

Šafránkova "tatted) ěepiěku hl

Rose Šafránkova háěkova'iý yoke
Pí Magdalena Trejbalovi sukýn-

ku hand bag 2 wall poekets a vy-

jitý utěrák Pí Antonie Horáčko-

vá South Omaha Xt--b slippersy
do ložnice tie a doily Pí F A

kem týrání se strany Turků Zlatá žíla
Pištěl - Zaplaťte až se vyléčíte

Jlíruf oiplřwd wlmb kt# fylťíl ltott iilu
vlitíl a jiiá retiHlal wlubí kríUéra fs twl

ncImiKřt THÚuiUM otitrfí iiiiai cUlotpfotmChrám Božího Hrobu zůstal ne
ber Frank Veškrna slepice 1G li- - biitnová $100 pí Ig J ŠimánkováBrožová doily 2 ěepiéky deěka éter ndn liui mpir{ proMfcdck m nrpautlrl

BřípadS klrtflt luilat pro oielrotírit t iáln twnÍM M ncplttlpoškozen během stolrtí moslem Ufrní uJIStřno

Pí Josefa Kubátová 2 zástěry Pijber Thos K Simauek čepice 1110(1 Václav Odvody Sr pí OituJ anamvt utni n1éin Tili ni pru kuUm o Bsdalilrh iicisimiJiskélio panství v Jerusaleme a te
liber Jos J Ourada 2 husy Krátká ! Frank Dok nim wn LOM Tn!kailoíA lidi klefí blil trrale Tjl#cnl

Dr E B TAK21Y iW-- Eeo Bldg CMAIIA NEBprve nyní došlo k jeho vyplenění

Stejná depeše sděluje rozhořčení

n i ah omedá nsk él 16 oby va telst ví
nad činem německého generála
kterv zřídil svůj stan ve velké

mešitě v městě Aleppo nedaleko

E DVOŘÁK prodavač vepřů — JOE FLOOD prodavač dobytka
Tel: So

'
Tel': tžo 1072

AL POWELL prodavač ovcí

Dvořák Commissiont Co
Telefonujte neb pište nám a obdržíte bezodkladnou odpověď

Telefon: So 607 — Eoom 217 Exchange Bldg — So Omaha

seph Vrána 2 husy Anton liúžekf žaL Wahoo 'eb $300 pí Fran
2 kachuy Joscph Vaněk 2 husje ňiinánková Sr $")Óo Bohumil

Thomas Mach 1 husu Václav Ccř-jxová-
k

$)() Autón Janeček $500

nýtf kachny Joscph Kohout 2 hu-- j jallUs i{r(z $Mn James J Wirka

sy Anton Mach 1 husu Pnunk Ka-I- Iíedřich Prochaska $ó0O pl

šar :i kacluiy Václav Tomek 12:[j((UjH j J'ialová $"00 4

pí Kattio

liber slepic a jednu kachnu Jo- -
Vyskočilová $100 jí Anna Scdlá-sephCichl-

a husy Johu Hohi-kov- á

$()) pí Kateřina Chmclko-ch-

2 husy J J Franta 4 ka-'v- a-

$1(X ]ií Marie Hamplová

chny Alois Prochaska Rescue 'ii n) ní Mario Cenioiilávkova

syrského pomezí
Chrám Božího Hrobu byl zbu

dován v roce 336 na t radič níit

naste hrobky Kristovy roee

(il4 budovy tvořící chrám bylj
Nebr $ kachny Frank Hynek 4 Í20O jí Rose Kučerová $200 pízničeny Peršany Původní budo

Anton Kiňiclová ručně delana

pokrývka na stul Sl Agnes Va

vákova ručně vyšitý polštář Sl!'

Marie M Kašparova ručně malo-

vaný obraz Pí Anna Odvodyová

kožené slippersy Pí John Vlasá-

ková ručně vyšité polštáře Pí

Tom Vlasáková water set a berry

set Pí I5arbora Knajdlová ručně

vyšité polštáře Pí Josefa Macho-

vá ručně dělaný center piece Sl

Tillie Ladciiburgerova hedvábný

polštář Pí John Soukupová 1

vlněné čepce Pí Frank Vlasáko-

vá 2 ručníky s krajkami Pí

Frank Žabková 2 ručníky s háčko-

váním Pí Cln's Kastlovii ručně

vyšitý polštář Paní Frank Růžko

vá 2 podušky s peřím Sl Josefa

Palenská table runner Sl Ethel

1'rbanova pin cushion a ručník s

háčkováním Pí Karel 1'rbanová

bureau scarf Pí 1'arbora Kučero-

vá 5 kvartu zavařených višní Pí

Nejlepiím místem k nakupování stavebního dříví jest

[česká dřevařská ohradava byla ve torme rotundy jeju
tvar převládá v nynější stavbě

která zaujala různé formy v prú
běím přestaveb během středóvě ť Chicago Ltimber Co
ku Chrám touto značně poškozer

kachny JoMfcj)h Kubík 1 husu a 1

kachnu Charles Wirka 3 kachny

Joseph Čížek 4 husy John Sedlá-

ček Bruno Neb 2 husy Andrew

Ilavlovic Sr 2 kachny J A Fran-

ta 1 kachnu

Následující darovali candy pro
bazar které byly prodány sl

Rlanehe Šiinánkovou ml Emilj

Řiniánkovou a Edith ftimánkovou:

Paní Jos Kučerová F A Hroz

na U a Marcv ul Omaha Nth 9tř Zbyl požárem v roce 180(5

Rekové pokoušeli se získati pn

Františka Poláčková $500 Josef

Tomeš $:S0) Václav Lorenc $:}(K)

Václav Mach $200 Josef Haniš

100 Josef Kremláček $100 An-

ton Pospíšil $150 Frank V Woit

$300 Frank Kubálck $10(X) Vád

Pelan $200 Váel Knajdl $200

Frank Cernohlávek $ó00 pí Anna

Řezáčova 50: John F Bělík $300

sl Anna Sedláčkova $200 John

Gross Wahoo Neb $500 Otto J
Ladenburger $300 Fred Němec

$100 Cyril Svoboda $150 Frank

sobe právo na tento chrám a při Čeští prodavači Vás vždy ochotně a Tzorně obslouií

speu spolu s Armény hlavně ní

„}HHH"'!'l"ltHHHHzbudování nového chrámu Chrán

znovuzbudováu bvl architekty

různých národností v roce 1868 J F Kašpar Tom Vlasák M J
Růžička Frank Žabka Fred Dun- -důsledku dohody učiněné s Ture 4 Aloisie Hausnerová corset cover

' ekem Francií a Ruskem ictor Fráňa $200der Ig J Šimůnek F A Votruba) Žabja' $200
J V Kašpar Joe Kliment J CJ v

Hlavní vchod ku chrámu je ve

Tímto oznamuji vžem žetnvm starým i novým příznivcům la vlaatním

HOTEL "PRAHA"
který jeót úplu6 znovu vypraven vším vnitřním zařízením vkusně de-

korován a kde krajané zavítavší do Omahy naleznou- - nyní řádnou ob-

sluhu a pohodlí to cejiepSÍ Chutná jídla z pravá česká kuchyně vždy
vás uspokojí O přízeň místních i venkovních krajanu uctivé žádá

JOSEF PIVOŇKA

Wolf Slečny Frances Biishkova Příjem :

formě nádvoří íni jihu Je dláž
5(i000$Marie Kastlova Frances Musilko- - Peněžité dary
255IÍ0

' děn žlutými kusy kamenů a pra
videlně byl pln žebráků a obchod

051G:

3250
níků Chrám samotný je nádher

ný a skládá se z mnohých kaplí Eoh 13 a WiUlam uL300 OMAHA NEBSASKA
t28-- 4r uzpůsobených různým věrám ná

4430

yoke Pí Karel Divišová dětské

šatičky Pí John íicřuchová 2 zá-

stěry Sl Christie Hřečková po-

krývku na poličku Pí Cyril Svo-

bodová polštář (drawn vrork) Pí

Sophie Dundcrová (i zástěr a čepi-

ce Sl Msrie Čížkova pytel kukli-

ce Sl Marie Kížkova pytel kuku-

řice Pí" James Wolfová yoke há-

čkovaný Sl Millie Cherneyova
Korth liend Nebr 2 knitting

bags 1'í F A Votrubová troje

rompei--
s Pí John Tomková J

čepičky a lobaceo bag Pí Helena

Brožová tí dětských zástěrek Pí

Carrie Němcová děUké šaty Pí

Kmma Perková center piece Sl

rodností
242Í12

503:5i

va Emily Simánkova Mary M

Kašparova Marie Milotova Mar-th- a

Hohlova PJanehe Šiinánkova

Edith Šimánková Alice Vlasáko-

va Anna Secorova Clara Vlasáko-

va Pop Com darovali Paní V K

Kašjarová John J Plaček Joe

Krondak

Pí John Houťková $300 l)r M

J Růžička $200 Anton W Sedlá-

ček $600 Jakub Woita $300 J Ý

Pra i $100 Jos A Mach Jr $20l'

pan a paní Fr Jvcllnerovi $1000

Pokus o usmrcení guvernéra
státu Californie

Obsazené dary
Dražba

'

Candy
Lunch '

Za drůbež

Za série prodané
Za vstupenky

(Vlkem

Vydání:
Za hudbu

Ze síně

Nápoje
Tisk oznámkyatd
Rozličné

$22!)440 Ioaera mento tai VJ jrosmcp
Xezdaíený pokus o gu

'vernéra WiUiain I) ytephensf
mocnou výbušnou bombou v 11

5000

1700

2100
Hedvika Havlova Vdrooni slip pí --Mane Scliultzova fuu pi

pers SI Růžena Havlová ručnějMattliew Rrtková $100 pí Vád

Kronďáková' $200 Jan Koton
3085

Plljj$100 pí Agnes Vaněčková '$100

J F Petrželka $l(Kj pí Anna Ji-

říkova 30c pí Mario Kašparová

velkolepý nápoj na uhašení žízné

Jest zdravý a osvěžující
Jistě se ptejte po "Fremo" kdy-
koliv máte žízeň Vyráběné

a láhvované

Fremont Beverage Co Fremonť Neb

hod předevčírem v noci měl v

vážné poškození guverné-

rovy residence neboC celá zadní

část byla vyhozena do povětří —

Guvernér paní Stephensová ja-

kož í domácí služebnictvo spali v

té době a šichui unikli zranění

Pvajuuži prchající od místa vý-

buchu byli spatřeni krátce pc

esplosi Rána výbuchu byla sly-

šenu po celém městě a okna byla

vyšity polstar (Our riag) Sl An-

ce 'Vlasákova 3 hud bgs Pí

Karolina Vlasáková 2 ruimíky s

háčkováním lunch cloth center

piece Pí C Kaukiiiová yoke (há-

čkovaný) Václav perk 2 krabi-

ce doutníků Anton Kašpar 5 piti
tů medu Ccněk 'yskoěil hodiny

50c Jan Kašpar $200 Jan prtelf
$1000 Jos Frana $100 pí Josc-fe-

$500 Josef Šiuiánck $32j
Václav Soušek $200 Frank-H- a

Celkem $17450

I

Čistý výtěžek odevzdaný odboč-

ce Českého Národního Sdružení v

Prague Nebr $2119%
V úctě

Anna Vlasiková ta j výboru

velka $300 VáHav Havelka $200Pí Cyril Palenská 2 zástěry Pí

Frank Vaňková 2 pokryvkýmzi-- l Thomas Kaíjiar $1000 Jan Plaček ha

Fontána zdraví "Cítím že

dle Pí Helena Praiová dooř
j$10Ó(M) Jos Frana $100 pí Jse-paii- d

l%~ M J Růžičková pin j fa Peterková $100' Jan Tomek

cushion Pí John Hohlová ručně {$200 Jos Musilok $500 Anton

"henr stitc'he1 tablo' linen" Pí i Kudláček $5K Váck Bula $1O0

WS WH
jest to mojí povinností" píše pí
A Iíasse 8!J70 Illskegyn ave
Cliii-ag- Ul ''vléliti vúui že vá-

že IJoboko - bylo pro mé pravou
fontánou zdraví Mohu tak říei

Frank Kloiij pí Marie Kar-přikov- á

!k')0 pí Trantiáka l'olá
Aniui' iJurewivá krabiei ěukrovj-iie-

Pí Anna Hamplová Morse

í!luffNeb yoke (báěkovuiiýj I'í ěková íoh Uarla i"(HI Ja

nebof jsem nyní úplné zlrávuij
Anna ]5neholtzová Morse lluff!eoli Frolnx-- r $"ÍX Fniuk Wirka'

Neb eenter pieee Ví Jnepl) To-jN-
) Anton AVirka !f5(l!l Mikf

nieíová eenter p'teT John 1 Wa ÍJrtek sj2fWf Jye Huba James
i

-- ttJ—' Miilin!it'U í-i- ui v 'i v:t- - i' íéii
j Nikdy iiczapoiiienu na váí obdivu--- !

mocným tlakem vzduchu roztříště-

na ve vzdálenosti dvou až tři blo-

ků Má se za to že kolem dvací-

ti až pětadvacíti kusů dyiiamitři

bylo použilo Kov Frazor Eang-iord- -

oznámil že jistý muž „pra-

vděpodobně Xěmee byí spatřen v

okolí guvernérovy residence ča-

sto v poslední době Policie má za

lo že pokus o lisuircciu guverné-

ra učiněn byl lidmi xyiiipatisují-oím- i

Němci "Williaiii I) frp-heu- s

nastoupil úřad guvernéra

'jiiforníe najaře po Hiram W

Jífbusoiioví který odebral so do

Washingtonu by ujal se povin-nOř- lí

úřadi) xoiiátorského V po-

přední době guvernér mluvil v

ruiiýeh částceh Calíforiiic a apo-Jov-

na lid íibji" podporoval vlá-

du v piiťéhn kLy

bodný lék ani li od-
f Učil tav ruui jl ioiiv itiiniii1 ii ji i i ii iia T"'" ' ' -

Company 4 pytlíky mouky AbiejFmii íirebeníérk 1ki Jos' ' " "l
Millřiiíf Fonipany 4 pytlíky inou-- J Wirka $UH) Venel Sloup jCK Jj Tisíce nalezlo zdraví a hilu v

ky Ví A Z Douatová WaliooÍF íáloiip )' Jo Matéjíéei tonito starém bylinném léku Ne-Neb- r

v všít v hátééek a riiéníkJ+JMI J A Fianla fltW Frank 'prodává ne v lékárnácli vžak jc

koramissíoiiáři dobytkem

Hxchaiigc Buildiug Stock Yards Station
SOUTH SIDE OMAHA NEBRASKA

Jii:i jií t tomto obchodu ") roku Nato vlattot zkuienoit a zoaloit

ípojeai m lilami které pro oáa pracuj! ~-- maji též dlouholetou
7kuwfioít A proto míižate i d&vrmi na sis ipolehnouti bám íhtL
Učinili june 6 millionS dollaru oiratu obchodiíího y tito ůolt toí

ijt wíiatilé mají r náa dúvřru a is jmue jim získali ty nej-vyi- ií

ceoy za jakost dbyUa jí trh pMkytovaL

Hlt TtiKÍc Novákova dva dorty' I lineš 41 i) 'A l:í{"'l 'i'! 'dodáván zvláštnínií li

Louh Kost ' aliimmuiii íiádobj JamcH Híni'5 Jobu II Ilinc iiiM iiovanými inajiťdi I)r IVtT
bftrvu a šfétee Frank Vaiték ku- - 4'tJH) F Ií Ilimš %~Wf Jolm OFalirněy & SoihCo ]!)—'_' V Soul li :

kuři'-- i na 'iueiio Jame Veelí 2 Him-- s "(K) F L IIíih-- t'()0 Ka Jloyiie ave Fhieiitfo III — - Ad
v

''rtiSei!i(!ltp tle !:ukni'-- e J'-- f oiV !: iimÍ! I5řlí!: fK"l Ah'"U Juv ji


